



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **André Rogaczewski Holding ApS**

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 25 60 18 82

### **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

André Rogaczewski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	André Rogaczewski Holding ApS c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 25 60 18 82 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jerzy Rogaczewski
<b>Revision</b>	Baagø   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Rogaczewski Properties Ltd., Stellenbosch
<b>Associeret virksomhed</b>	Netcompany Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.152 t.kr. mod 542.781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.184.049</b>	<b>-1.905</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.135	-32
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.216.184</b>	<b>-1.937</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-828.667	522.281
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-351.496	19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.329	311
Andre finansielle indtægter	25.582.821	45.195
Nedskrivning af finansielle aktiver	191.538	-12.842
Øvrige finansielle omkostninger	-1.336.202	-848
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.226.139</b>	<b>552.179</b>
1 Skat af årets resultat	-5.074.572	-9.398
<b>Årets resultat</b>	<b>17.151.567</b>	<b>542.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	11.151.567	542.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.151.567</b>	<b>542.781</b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.110.354	3.143
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.132.354</u>	<u>3.165</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.667	42
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.765.600	113.765
Andelsbevis	1.150.000	1.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.957.319</u>	<u>115.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.089.673</u></b>	<b><u>118.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.268.984	12.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.821.333	8.650
Udskudte skatteaktiver	99.000	14
Tilgodehavende selskabsskat	2.157.850	0
Andre tilgodehavender	1.185.956	1.236
Tilgodehavender i alt	<u>25.533.123</u>	<u>22.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.500.326	516.123
Værdipapirer i alt	<u>529.500.326</u>	<u>516.123</u>
Likvide beholdninger	6.328.396	30.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.361.845</u></b>	<b><u>568.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>679.451.518</u></b>	<b><u>686.998</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125
7 Overført resultat	673.326.518	662.175
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.451.518</b>	<b>662.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.530
Deposita	0	53
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	70
Selskabsskat	0	6.054
Anden gæld	0	1.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.698</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>679.451.518</b>	<b>686.998</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter





## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.159.572	9.406
Årets regulering af udskudt skat	-85.000	-7
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>5.074.572</u>	<u>9.398</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.206.759	3.207
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>3.206.759</u>	<u>3.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-64.270	-32
Årets af- og nedskrivninger	-32.135	-32
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-96.405</u>	<u>-64</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>3.110.354</u>	<u>3.143</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	22.000	22
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>22.000</u>	<u>22</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>22.000</u>	<u>22</u>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	52	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>52</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>52</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	41.667	167
Regulering af kostpris	0	-125
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>41.667</b>	<b>42</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>41.667</b>	<b>42</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	123.951.231	0
Tilgang i årets løb	1.806.476	123.951
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.757.707</b>	<b>123.951</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-10.185.631	0
Årets nedskrivninger	-1.806.476	-10.186
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-11.992.107</b>	<b>-10.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>113.765.600</b>	<b>113.765</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	662.174.951	119.394
Årets overførte overskud eller underskud	11.151.567	542.781
	<b>673.326.518</b>	<b>662.175</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	12.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Udbetalt udbytte	0	-12.000
	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide midler og omsætningspapirer pr. 31. december 2017 over for selskabets gæld til pengeinstitutter. Gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr. Selskabets sikkerhedsstillelse har pr. 31. december 2017 en regnskabsmæssig værdi på 18.020 t.kr.

### 10. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jerzy Rogaczewski (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-271664623895

IP: 94.145.245.240

2018-05-17 13:40:33Z

NEM ID 

## Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.155.125

2018-05-17 14:14:42Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-170447523227

IP: 94.18.213.46

2018-05-23 04:23:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33EFF-UYWN-0E1VF-025V3-8DVGD-YFW5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>